非預算性質部分
　

3,495,577

本年度部分
　

3,495,577

35,494ˉ02
ˉ保管金專戶
　

3,460,083ˉ04
ˉ國庫存款戶-保管款及代收款
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,495,577

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年01月31日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

300,000

本年度部分
　

300,000

113
一百一十三年度
　

300,000

300,000　5651130100-8
　一般行政
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 300,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年01月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

363,650

本年度部分
　

363,650

113
一百一十三年度
　

363,650

363,650　5251131200-6
　農作物改良
　

51,162　　500006　　付款憑單
　　計畫助理莊子平薪資
　

113 01 08

7,224　　500007　　付款憑單
　　撥還零用金
　

113 01 08

34,000　　500008　　付款憑單
　　支付【玉山農藥店】有機肥料款
　

113 01 08

17,500　　500009　　付款憑單
　　肥料圃樂特1號
　

113 01 08

12,160　　500010　　付款憑單

[...]

中華民國113年01月31日

電腦軟體明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

7,324,212

本年度部分
　

7,324,212

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 7,324,212

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年01月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,440,000

以前年度部分
　

1,440,000

108
一百零八年度
　

1,440,000

1,440,000ˉ02
ˉ履約保證金
　

1,440,000　　300030　　轉帳傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電設備租賃之太陽能投標履約保證金(1
　　28.01.16止)
　　　　東協光能有限公司
　

108 02 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,440,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年01月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

856,785

本年度部分
　

348,672

3,134ˉ05
ˉ公保
　

13,045ˉ07
ˉ退撫基金
　
113
一百一十三年度
　

332,493

59,478ˉ01
ˉ勞工退休準備金
　

2,178　　100008　　收入傳票
　　1月份勞保、健保、公保、新制勞退、退撫基金
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

113 01 11

57,300　　100010　　收入傳票
　　鄭詩城等25名1月份勞保、健保、新制勞退
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

113 01 11

38,480ˉ04
ˉ勞保
　

16,587　　100008　　收入傳票
　　1月份勞保、健保、公保、新制勞退、退撫基金

[...]

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年01月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

414　　100023　　收入傳票
　　收吳家慧1月場地使用管理清潔費(本場)
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

113 01 19

200　　100024　　收入傳票
　　收吳家慧1月暫住學員宿舍自付水電費(本場)
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

113 01 19

以前年度部分
　

508,113

112
一百一十二年度
　

508,113

3,948ˉ01
ˉ勞工退休準備金
　

2,292　　100498　　收入傳票
　　周佳頤等10名12月份勞保、健保、新制勞退
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

112 12 29

1,656　　100499　　收入傳票
　　臨時人員12月份勞保、健保、新制勞退
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

112 12 29

916ˉ04
ˉ勞保
　

916　　100498　　收入傳票
　　周佳頤等10名12月份勞保、健保、新制勞退